



*Szanowne miasta partnerskie, partnerzy i przyjaciele,*

*wszyscy przechodzimy jeden z najtrudniejszych okresów w naszym życiu.*

*Wybuch wirusa COVID-19 zmienił nas, nasze postrzeganie priorytetów, nasze relacje z innymi, a także nasze społeczeństwo w całości.*

*Nasze codzienne życie jest przesiąknięte lękiem, obawą przed utratą naszych bliskich, troską o dzień dzisiejszy i przyszłość naszych rodzin i krajów.*

*Niemniej jednak ten wyjątkowy stan pokazuje także wartościowe przykłady na to, co rodzaj ludzki może osiągnąć w zakresie współpracy, oddania i hojności (wielkoduszności) zarówno na krajowym, jak i międzynarodowym poziomie. To teraz zupełnie oczywiste, że potrzebujemy siebie nawzajem. I ta konieczność jest ważniejsza niż granice i ideologie.*

*Z tego powodu, pomimo iż łatwo ulec strachowi w obliczu z niepewności i nieprzewidywalności, musimy reagować i utrzymywać naszą pracę i zaangażowanie, żeby wspierać personel medyczny, wolontariuszy i dobrobyt naszych obywateli.*

*Cały teren Włoch jest objęty ograniczeniami w poruszaniu się. Faenza, tak jak inne miasta, wygląda surrealistycznie, jak pusta scena. Do tej pory 102 osoby miały pozytywne wyniki testów na obecność koronawirusa, a 6 osób zmarło. Doświadczanie tej sytuacji jest dla nas bardzo trudne.*

*Jako administracja miejska, wkładamy dużo energii w efektywne polityczne działania, dlatego naszym głównym celem jest zadbanie o nasze wspólnoty, bo mocno wierzymy, że ta sytuacja niedługo minie i wrócimy do naszego wcześniejszego życia. Prawdopodobnie mądrzejsi. I bardziej świadomi wagi międzynarodowej solidarności, instytucji sanitarnych oraz edukacyjnych, pozytywnych relacji międzyludzkich.*

*Mocno wierzymy, że będziecie bezpieczni i będziemy mogli niedługo się spotkać.*

*Faenza jest z Wami i Waszymi obywatelami. Historia naszych relacji z miastami partnerskimi pokazuje nam, że wy także jesteście z nami.*

*Z najlepszymi myślami, do naszych przyjaciół z miast partnerskich.*

*Giovanni Malpezzi – Burmistrz*